[image: image1]

盐边县地方海事处
关于2021年政府采购预算编制情况的说明
根据《盐边县财政局关于 2021 年县级政府采购预算批复的通知》（盐边财政〔2021〕52 号）文件。按照《中华人民共和国预算法》和《中华人民共和国预算法实施条例》相关规定，现将我单位2021年部门政府采购预算情况说明如下:

2021年盐边县本级政府采购预算批复表中对我单位政府采购预算进行了批复。

1.采购预算项目：1个攀枝花盐边县金沙江水上应急救助点建设服务。

2.政府采购品目名称：攀枝花盐边县水上应急救助点。

3.采购背景：采购原由为根据工作需要，保障水上交通运输安全，需要进行水上交通安全监测巡航救助一体化建设。

4.资金来源：

（1）财政拨款，川财建〔2020〕49号，此项资金下达时间为2020年4月30日，结余资金金额2250000.00元（大写：贰佰贰拾伍万元整）；

（2）其他资金，预算金额2350000.00元（大写：贰佰叁拾伍万元整）。

5.政府采购资金预算：金额合计4600000.00（大写：肆佰陆拾万元整）。

6.编制情况：我单位人员编制数为6名，科级及以下人数3人，无内设机构数，此项项目未超标准配置。

 SHAPE \* MERGEFORMAT